1 Terme d'Acqui 28. Aprile 1884

Mio Carissimo Sr. Duca

Eccola alla meglio levata: dico alla meglio
perchè non ho messo libri di sorta. Le ringrazio
della gentilezza onde è ricolma la Sua lettera,
e con me ne le ringrazio con più mestice (che
finora sta tal quale come veniva di Roma)
e mia figlia. Ricordi in tutto come la
Sua gentilissima signora e faccia carezze
ai due piccolissimi ragazzi

19344¹

Sua aff.^o Amico

S. Agnoli

D. Alberto Ritschl eq., Theologiae, Iu-
ris utriusq., Philologiae Doctori, Theolo-
giae professori ordinario, Borussiae Regis
a consilio sacro, Göttingensis Academiae
prorectore Magnifico, Ordinis Thomae
I. P. D.

Hic ad me per alpestris locorum so-
lis aestus effugientem allatae sunt, Vir
magnifice, sollemnes litterae, ex quibus
accepi, quo die Universitas litterarum
Göttingensis sacra saecularia festo celebra-
vit, me philologiae doctorem honorifica
la creatum renuntiante. Quae quidem sin-
gulari honore significatione affectus (vel
deprehenso) animus gratul promeritis
reperere aequit, quippe haeret pro ma-
gnitudine tum beneficii tum dignitatis.
Est enim Academiae Georgicae Angustae
notam ^{grandeque munusculum} per salutem ; totq. clarissimorum
virorum, ^{et} quorum lunde in ea illuxerunt

re, et iuvat et terret Societas. Liceat
autem collegii illius humanissimi offi-
cium quasi omnia accipere, quod Germa-
niae atque Italiae ^{ordinis} feliciter ian-
gantur studia, arte, ingenia: quod est
non sine magna utrarumque gentium
et bonarum artium utilitate.

Rectori Academice Gottingensis magni-
ficentissimo, Brunsvicensis Duxat. In-
mo moderatori, Regio Bovalliae Principi
cultissimo animum meum addictissimum
dista, Collegioque nunc meo gratias
per quam maximal tuo nomine refero
rogo; meque singularissimi beneficii per-
petuo memorem tibi, vir magnifice, com-
mendatum habeat. Vale.